1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2020 № 1021
г.Чудово

О реализации приоритетного
регионального проекта
«Время возможностей»
в 2020 году

В  рамках  реализации  приоритетного  регионального  проекта  «Время
возможностей», направленного на вовлечение молодежи в социальную практи-
ку, получение молодыми людьми практических навыков социального проекти-
рования,  мотивацию молодежи района  к  участию в  региональных  и  всерос-
сийских форумных кампаниях и грантовых конкурсах, формирование и разви-
тие лидерских команд на местах,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Образовательным  организациям  Чудовского  муниципального  района
принять участие в форуме «Время возможностей» 16.10.2020.

2. Комитету культуры, спорта и молодежной политики Администрации
Чудовского  муниципального  района определить ответственное  лицо за  взаи-
модействие с ОАУ «Дом молодежи, центр подготовки граждан к военной служ-
бе» по вопросам проведения форума на территории Чудовского муниципаль-
ного района.

3.  Комитету  образования  Администрации  Чудовского  муниципального
района, МБУ МЦ «Диалог»:

3.1. обеспечить участие команд в возрасте от 14 до 22 лет в количестве
100 человек в онлайн формате 16.10.2020 в 14.00;

3.2.  определить  площадки  для  работы  команд  (от  5  до  10  человек)  с
возможностью подключения к сети Интернет, обеспечить подключение команд
к вебинарной комнате в соответствии с графиком проведения форумов;

3.3. определить ответственного за участие в форуме общеобразователь-
ных организаций Чудовского муниципального района.

4.  Рекомендовать  ОГА ПОУ «Чудовский техникум» принять участие в
форуме.

яа-6
№ 1025-п

2

5.  Контроль  за  выполнением постановления  возложить  на  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.

6.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев